关于公示2013年北京交通大学机器人方案设计
（虚拟设计）大赛评审结果的通知

由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的2013年北京交通大学机器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有53名学生组成的19个小组报名参赛，经大赛评审专家组进行方案初期审核和最终答辩,共评选出9项作品获奖，其中一等奖1项，二等奖2项，三等奖6项。现将评审结果予以公示。获奖作品名单详见附件。
公示时间为2013年11月22日至11月28日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2013年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖作品名单

北京交通大学

机器人方案设计大赛组委会
（教务处代章）

2013年11月22日

附件：
2013年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖作品名单
一等奖（1项）
	序号
	获奖组
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	大发明家队
	刘少帅
	11225012
	机电学院
	洪建平

	刘  潇
	11225013
	机电学院

	谢  苇
	11214082
	电信学院

	王宏跃
	11214077
	电信学院

二等奖（2项）
	序号
	获奖组
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	先驱者队
	牛  杰
	11222068
	机电学院
	杜秀霞

	浦探超
	11214049
	电信学院

	庄泽鑫
	11214058
	电信学院

	2
	浓浓情意
	蔡少雄
	11255001
	电信学院
	洪建平

	张翔翔
	11274067
	电信学院

三等奖（6项）
	序号
	获奖组
	组员
	学号
	学院
	指导教师

	1
	挑战队
	葛精锐
	13221093
	机电学院
	洪建平

	田  野
	13221078
	机电学院

	廖  望
	13225009
	机电学院

	2
	人众人队

	史亚鹏
	11224019
	机电学院
	杜秀霞

	李亦民
	11291176
	电气学院

	陈让启
	12221004
	机电学院

	3
	北斗队

	付小月
	11221032
	机电学院
	杜秀霞

	曹  伟
	11274004
	电信学院

	陶  梦
	11214075
	电信学院

	4
	巨蟹队

	王  登
	11225052
	机电学院
	洪建平

	靳文鑫
	11292040
	电气学院

	李朋义
	11292042
	电气学院

	宋  梦
	11221051
	机电学院

	5
	蓝莲花

	贺昌岩
	11274114
	机电学院
	洪建平

	李焱琪
	11274018
	电气学院

	徐世勋
	11221024
	机电学院

	6
	机械先驱
	贾成成
	12224007
	机电学院
	杜秀霞

	王宝智
	12224018
	机电学院

	王鸿勃
	12224019
	机电学院